
UCHWAŁA NR 553/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 402/XXVI/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie podziału gminy Sosnowiec na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391), - Rada 
Miejska w Sosnowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr 402/XXVI/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Sosnowiec na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sosnowcu 

Tomasz Bańbuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1753


		2013-02-22T10:56:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




